
Michal Magada, DiS.
Tel.: +420 775 666 269
E-mail: michal.magada@mireas.cz

Číslo nabídky: 3810
black-reality.cz/reality/85626/

 

Nymburk, prodej bytu 4+1, 88 m2, okr. Nymburk.
Topolová, Nymburk, Nymburk
6 000 000 Kč
Nabízíme k prodeji prostorný byt o dispozici 4+1 s lodžií a se dvěmy toaletami, který se nachází v 3. patře panelového,
zatepleného domu bez výtahu. Byt o velikosti 88 m² v původní stavu (před rekonstrukcí). Dispozice bytu: vstupní chodba, 3
samostatné pokoje, obývací pokoj s výstupem na zasklenou lodžii a kuchyně s jídelním prostorem. Z centrální chodby jsou
přístupné všechny pokoje včetně kuchyně, koupelny a obou toalet. V koupelně je vana a umyvadlo. K bytu náleží sklepní
kóje (plechová), která se nacházejí v suterénu budovy. Dům je kompletně zateplený, má novou střechu (2015), rozvody v
plastu. Byt má dálkové vytápění i ohřev vody a nachází se v klidné části sídliště. Město Nymburk má veškerou občanskou
vybavenost. Parkování přímo před domem. Byt vhodný pro větší rodinu. PENB prozatím nebyl doložen. Pro více informací
volejte nebo pište.

http://www.black-reality.cz/reality/85626/

